ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2020-FMS, PREGÃO Nº

15/2020-FMS. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

ATRAVÉS DE PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL PARA AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO

NOVO, ZERO KM, TIPO PASSEIO, COM NO MINIMO 04

PORTAS, ANO/MODELO 2020/2020 OU 2020/2021,

CAPACIDADE PARA 05 PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO

MÍNIMA DE 1.3, DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA, AR

CONDICIONADO, SOM AM/FM OU SUPERIOR, COR BRANCA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DO MUNICÍPIO DE JAGUARUNA/SC. A RELAÇÃO COM

QUANTIDADES, DESCRIÇÃO E VALORES MÁXIMOS

ENCONTRA-SE ANEXO AO EDITAL.O Secretário Municipal de

Saúde, torna público, nos termos do artigo 49 da Lei nº

8.666/93, para conhecimento dos interessados, que o Edital

em epígrafe foi REVOGADO, por interesse público. Jaguaruna

(SC), 13 de agosto de 2020.

MÁRCIO CABRAL SCHMITZ JÚNIOR
Secretário Municipal de Saúde